

Advokatansvarsforsikring hos Söderberg & Partners

Advokatansvarsforsikring hos Söderberg & Partners

Som medlem af Danske Advokater og med en advokatansvarsforsikring hos Söderberg & Partners får du de bedste forsikringsvilkår på markedet til den bedste pris.



Advokatansvarsforsikring hos Söderberg & Partners

Udover de almindelige vilkår, får du som medlem af Danske advokater følgende udvidelser:

- Tidsubegrænset afløbsdækning (normalt 5 eller 10 år)
- Erhvervsansvar 10 mio. kr.
- Retshjælpsdækning (gives ikke til andre end medlemmer hos Danske Advokater)
- Netbanksdækning 2 mio. kr.
- Timedriftstabsdækning

(ovenstående dækninger koster normalt 4.118 kr. hvis man ikke er medlem af Danske Advokater)



Advokatansvarsforsikring hos Söderberg & Partners

Foruden disse ekstra dækninger som du får med gratis som medlem, vil der altid være en besparelse på min. 15% som medlem af Danske Advokater.

Herudover får man som medlem af Danske Advokater, når man tegner en kautionsforsikring, en løbetid på 3 år til samme præmie som de normale 2 år.



Advokatansvarsforsikring hos Söderberg & Partners

Udover at vi hos Söderberg & Partners kan hjælpe dig med at få den bedste advokatansvarsforsikring på markedet, hjælper vi naturligvis også med virksomhedens øvrige forsikringer så som:

- Løsøreforsikring
- Arbejdsskedeforsikring
- Cyberforsikring
- mm.

som vi ligeledes har nogle fordelagtige aftaler på.



Hvad koster en forsikring?



Eksempel 1

1 advokat (med en omsætning på ca. 1,5 mio. kr.)

Forsikringssum 2,5 mio. kr.

Selvrisiko 25.000 kr.

Præmie = 11.412 kr.

Forsikringssum 5 mio. kr.

Selvrisiko 25.000 kr.

Præmie = 16.883 kr.

Ovenstående eksempler er under den forudsætning at der ikke har været nogle skader de seneste 5 år, at virksomheden har Risk Management, samt at M&A, fusioner og køb- og salg af fast ejendom ikke overstiger 25 % af virksomhedens samlede omsætning.

(præmien er inkl. administrations- og rådgivningshonorar til Söderberg & Partners)



Eksempel 2

5 advokater (med en omsætning på ca. 7,5 mio. kr.)

Forsikringssum 2,5 mio. kr.

Selvrisiko 25.000 kr.

Præmie = 49.692 kr.

Forsikringssum 5 mio. kr.

Selvrisiko 25.000 kr.

Præmie = 73.514 kr.

Ovenstående eksempler er under den forudsætning at der ikke har været nogle skader de seneste 5 år, at virksomheden har Risk Management, samt at M&A, fusioner og køb- og salg af fast ejendom ikke overstiger 25 % af virksomhedens samlede omsætning.

(præmien er inkl. administrations- og rådgivningshonorar til Söderberg & Partners)